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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 129/14-18
ЧЕТВРТОК
27 август 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 34 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за техничката инспекција, по скратена постапка.

Предлогот на дневниот ред се дополнува со: 
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за возила, по скратена постапка.


10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 22 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на насилството и недостојното однесување на спортските натпревари, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спортот, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Олга Најденовска, Ејуп Рустеми и Андон Чибишев;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за научно- истражувачката дејност, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Олга Најденовска, Ејуп Рустеми и Андон Чибишев.


10.00 часот, Сала на Влада

СЕДНИЦА БР. 25 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала на Влада

СЕДНИЦА БР. 20 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за културата, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за авторското право и сродните права, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за аудиовизуелните добра,по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за прогласување на старото градско јадро на Охрид за културно наследство од особено значење, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 60 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Царинскиот закон, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за даноците на имот, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на работи за застапување во царинските постапки, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните такси, по скратена постапка;

	[image: image23.jpg]



	8.
	Предлог-закон за изменување на Законот за акцизите, по скратена постапка;

	[image: image24.jpg]



	9.
	Предлог-закон за изменување на Законот за регистрирање на готовински плаќања, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за царински мерки за спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА), по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сметководството за непрофитните организации, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на сметководствени работи, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за државната ревизија, по скратена постапка; 
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за централен регистар, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за преземање на акционерските друштва, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за вршење на услуги брз трансфер на пари, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Народната банка на Република Македонија, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска инспекција во јавниот сектор, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Фондот за осигурување на депозити, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за банките, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за давање на финансиски услуги на далечина, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за девизното работење, по скратена постапка;
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	24.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за дополнителна супервизија на финансиски конгломерат, по скратена постапка;
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	25.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост;


	[image: image41.jpg]



	26.
	Предлог-закон за изменување на  Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за платниот промет, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за супервизија на осигурување, по скратена постапка;
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	29.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за финансиските друштва, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 41 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за процена, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за  дополнување на Законот за личното име, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на судир на интереси, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на личните податоци, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за правосудниот испит, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за административни службеници, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала на Влада
СЕДНИЦА БР. 93 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за техничката инспекција, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за возила, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на насилството и недостојното однесување на спортските натпревари, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спортот, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование, по скратена постапка,
поднесен од пратениците: Олга Најденовска, Ејуп Рустеми и Андон Чибишев;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за научно- истражувачката дејност, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Олга Најденовска, Ејуп Рустеми и Андон Чибишев;
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	7.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сметководството за непрофитните организации, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Царинскиот закон, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност, по скратена постапка;

	[image: image67.jpg]



	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на работи за застапување во царинските постапки, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка, по скратена постапка;

	[image: image69.jpg]



	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните такси, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог-закон за изменување на Законот за акцизите, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог-закон за изменување на Законот за регистрирање на готовински плаќања, по скратена постапка - II читање;
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	19.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за царински мерки за
спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА), по скратена постапка;
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	21.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на сметководствени работи, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државната ревизија, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за преземање на акционерските друштва, по скратена постапка - II читање;
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	24.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за вршење на услуги брз трансфер на пари, по скратена постапка;
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	25.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за Народната банка на Република Македонија, по скратена постапка;
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	26.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска инспекција во јавниот сектор, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за Фондот за осигурување на депозити, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за централен регистар, по скратена постапка;
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	29.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за банките, по скратена постапка;
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	30.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за давање на финансиски услуги на далечина, по скратена постапка - II читање;
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	31.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за девизното работење, по скратена постапка;
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	32.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за дополнителна супервизија на финансиски конгломерат, по скратена постапка;
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	33.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за даноците на имот, по скратена постапка;
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	34.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост;
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	35.
	Предлог-закон за изменување на  Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост, по скратена постапка;
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	36.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за платниот промет, по скратена постапка;
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	37.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за супервизија на осигурување, по скратена постапка;
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	38.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за финансиските друштва, по скратена постапка;
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	39.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за процена, по скратена постапка;
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	40.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности, по скратена постапка;
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	41.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на личните податоци, по скратена постапка;
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	42.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта, по скратена постапка;
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	43.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на судир на интереси, по скратена постапка;
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	44.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за правосудниот испит, по скратена постапка;
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	45.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија, по скратена постапка;

	[image: image99.jpg]



	46.
	Предлог-закон за  дополнување на Законот за личното име, по скратена постапка;
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	47.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за административни службеници, по скратена постапка;
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	48.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, по скратена постапка;
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	49.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за културата, по скратена постапка;
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	50.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за авторското право и сродните права, по скратена постапка;

	[image: image104.jpg]



	51.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство, по скратена постапка;

	[image: image105.jpg]



	52.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за аудиовизуелните добра, по скратена постапка;

	[image: image106.jpg]



	53.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за прогласување на старото градско јадро на Охрид за културно наследство од особено значење, по скратена постапка;
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	54.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
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	55.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно здравство, по скратена постапка;
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	56.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште, по скратена постапка;
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	57.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет и безбедност на ѓубриња, биостимулатори и подобрувачи на својствата на почвата, по скратена постапка - II читање;
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	58.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура, по скратена постапка;
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	59.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	60.
	Предлог-закон за дополнување  на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 32 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
	[image: image114.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно здравство, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет и безбедност на ѓубриња, биостимулатори и подобрувачи на својствата на почвата (скратена постапка);
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура, поскратена постапка.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“
СЕДНИЦА БР. 44 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image119.jpg]



	1.
	Предлог-закон за дополнување  на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка.


12.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 13 НА КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ

Предлог на дневен ред:
	[image: image121.jpg]



	1.
	Предлог-закон за дополнување  на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка.


13,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 64 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 25.8.2015 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:



...
	[image: image122.jpg]



	48.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за техничка инспекција, по скратена постапка;
...
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	62.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта, по скратена постапка;
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	63.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за личното име, по скратена постапка;
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	64.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија, по скратена постапка;

	[image: image126.jpg]



	65.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на насилството и недостојното однесување на спортските натпревари, по скратена постапка.


По завршување на 64. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 63 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 26.8.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Царинскиот закон, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за даноците на имот, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на работи за застапување во царинските постапки, по скратена постапка;

	[image: image132.jpg]



	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните такси, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за изменување на Законот за акцизите, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување на Законот за регистрирање на готовински плаќања, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за царински мерки за
спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА), по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за сметководството за непрофитните организации, по скратена постапка;

	[image: image139.jpg]



	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на сметководствени работи, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за државната ревизија, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за преземање на акционерските друштва, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на услуги брз трансфер на пари, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за Народната банка на Република Македонија, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска инспекција во јавниот сектор, по скратена постапка;

	[image: image145.jpg]



	23.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за Фондот за осигурување на депозити, по скратена постапка;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за централен регистар, по скратена постапка;
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	25.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за банките, по скратена постапка;
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	26.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за давање на финансиски услуги на далечина, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за девизното работење, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за дополнителна супервизија на финансиски конгломерат, по скратена постапка;
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	29.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост, по скратена постапка;
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	30.
	Предлог на закон за изменување на  Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост, по скратена постапка;
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	31.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за платниот промет, по скратена постапка;
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	32.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за супервизија на осигурување, по скратена постапка;
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	33.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за финансиските друштва, по скратена постапка;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, по скратена постапка;
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	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за процена, по скратена постапка;
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	36.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности, по скратена постапка.
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	37.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на личните податоци, по скратена постапка;
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	38.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на судир на интереси, по скратена постапка;
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	39.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за правосудниот испит, по скратена постапка;
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	40.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спортот, по скратена постапка;
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	41.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за техничката инспекција, по скратена постапка;


	[image: image164.jpg]



	42.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за возила, по скратена постапка;
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	43.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
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	44.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно здравство, по скратена постапка;
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	45.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште, по скратена постапка;
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	46.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет и безбедност на ѓубриња, биостимулатори и подобрувачи на својствата на почвата, по скратена постапка;
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	47.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура, по скратена постапка;
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	48.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за културата, по скратена постапка;
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	49.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за авторското право и сродните права, по скратена постапка;
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	50.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство, по скратена постапка;
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за прогласување на старото градско јадро на Охрид за културно наследство од особено значење, по скратена постапка;
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	52.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за аудиовизуелните добра, по скратена постапка;
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	53.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	54.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка;
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	55.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства, по скратена постапка;
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	56.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	57.
	Предлог на закон за дополнување  на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	58.
	Предлог на закон  за изменување и дополнување на Законот за административни службеници, по скратена постапка;
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	59.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Олга Најденовска, Ејуп Рустеми и Андон Чибишев;
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	60.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за научно- истражувачката дејност, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Олга Најденовска, Ејуп Рустеми и Андон Чибишев.
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